63 深圳市奥杰微电子有限公司 1000 1 观湖

64 松诠进出口（深圳）有限公司 1000 1 观湖

65 高点（深圳）科技有限公司 1000 1 观湖

66 深圳市塔旗科技有限公司 1000 1 观湖

67 深圳市谷和照明有限公司 1000 1 观湖

68
深圳市祝融实业有限公司（现名：深圳御品膏方祝融中

医药有限公司）
1000 1 观湖

69 深圳市百威智能科技有限公司 1000 1 观湖

70 深圳市万瑞机械设备工程有限公司 1000 1 观湖

71 深圳市红彤彤教育咨询有限公司 1000 1 观湖

合计金额：118000元 金额大写：壹拾壹万捌仟元整